alienar, em Hasta Pública, o prédio urbano propriedade privada deste Município, inscrito na matriz 

com o artigo U-2462, designado por Lote B do Alvará de Loteamento 01/84, da Freguesia de 

Oliveira do Conde, registado na Conservatória do Registo Predial de Carregal do Sal com o nº 1025, 

com a área inscrita e descrita de 560m2 pelo valor de 17.752,22€ (dezassete mil setecentos e 

cinquenta e dois euros e vinte e dois cêntimos). 

2 – Os documentos respeitantes a este procedimento encontram-se disponíveis para consulta na 

página eletrónica oficial do Município (www.cm-carregal.pt), bem como no Serviço de Património 

do Município, nos dias úteis, no horário normal de expediente, entre as 08:45 horas e as 12:30

[...]

1.º Vogal Suplente — Carlos Alexandre Pais Baptista, Técnico Superior. 

2.º Vogal Suplente — Elsa Cristina Dourado da Conceição Figueiredo, Técnica Superior. 

7. Valor Base da Alienação e Critério de Adjudicação 

7.1. O valor base da licitação é de 17.752,22€ (dezassete mil, setecentos e cinquenta e dois euros e 

vinte e dois cêntimos) 

7.2.  O valor base de licitação do imóvel objeto da Hasta Pública é o indicado no número anterior e 

teve por base o valor patrimonial atual do imóvel. 

7.3. A adjudicação é feita segundo o critério do mais elevado preço, sendo que a Câmara Municipal